
Střelecká soutěž na gymnáziu 
 

Střelecké soutěže se zúčastnili tyto školy: Gymnázium Česká Třebová 
              ZŠ Nádražní 
              ZŠ Habrmanova 
              ZŠ Ústecká 
              ZŠ Praktická 
 
Účastníci z naší třídy:    Kateřina Chudá 
      Barbora Jasanská 
      Zdeněk Wetter 
      Petr Záruba 
 
 Soutěž se konala ve čtvrtek 24. května 2007 a pořádala ji městská policie na hřišti naší 
školy. Soutěžící družstvo se skládalo ze 2 dívek a 2 chlapců z 6. a 7. ročníků. 
 
 Zahájení proběhlo v 8:45. Soutěž měla 2 kola a jedno zkušební, při kterém jsme stříleli 
na panáčky. Při samotné soutěži se střílelo do terčů, vzdálených 10m. Po prvním kole jsme 
vedli o 9 bodů. Mezi prvním a druhým kolem byla ukázka policejní techniky. Po celou dobu 
soutěže jsme si mohli prohlédnout policejní výstroj a auto. Druhé kolo proběhlo podobně jako 
první. Po součtu bodů z obou kol jsme se umístili na druhém místě. Při vyhlašování výsledků 
jsme dostali diplom, zajímavé ceny a dort. Následující den jsme naše umístění řádně oslavili 
v naší třídě. Děkujeme městské policii za uspořádání této soutěže.    
     
          žáci primy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Naše umístění – 2. místo v kategorii 6. ročník ZŠ 
 

 
 

Z průběhu soutěže 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Družstvo PRIMY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Předávání cen 
 


